
１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

登校 帰り① 帰り②

－

－

-

14:55

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

－

－

－

-

14:55

－

14:55

－

－

－

14:55

－

14:55

－

－

－

－

-

14:55

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

－

－

－

－

－

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

14:55

－

－

－

－

-

14:55

－

14:55

日
課

スクールバス

放課予定時刻

1 日
休
業
日

日 曜日 主  な  校  内  行  事

6 6 通常

－

2 月
通
常

5 16:25

3 火 ALT
通
常

5 6

5 6 6

6 6 6 6 通常 16:25

5 6 64 水 にこにこ交流会（新入学児童と５年生との交流会、体験給食／１年生とのお勉強）、学級清掃 6 通常 16:25

5 木 全校５時間、フッ化物洗口
通
常

通
常

5 5

5 5 5 5 5 5

5 5 通常

通常 －

6 金 ＡＬＴ、全校５時間、漢字検定
通
常

5 16:25

7 土
休
業
日

5 5 5

－

8 日 －

9 月 スノーフェスティバル
通
常

休
業
日

5 5 6 6 6 6

6 6 通常

通常 16:25

10 火 ＡＬＴ、ごんごろう集会（体育館12：50～13：10）
通
常

5 16:25

11 水 建国記念の日
祝
日

6 6 6

－

5 5 512 木 全校５時間、フッ化物洗口、学校運営協議会Ⅲ（５校時授業参観） 5 通常 －

13 金 ＡＬＴ
通
常

通
常

5 5

5 5 6 6 6 6 通常 16:25

14 土
休
業
日

－

15 日 ※葛黒火まつりかまくら
休
業
日

－

6 6 616 月 6 通常 16:25

17 火 ＡＬＴ
通
常

通
常

5 5

5 6 6 6 6 6

6 6 通常

通常 16:25

18 水 避難訓練（一次避難まで）
通
常

5 16:25

19 木 全校5時間
通
常

5 5

5 5 6

通常 －

6 6 620 金 ＡＬＴ、５年生縦割り班長講習会（５Ａ13：30） 6 通常 16:25

21 土
休
業
日

通
常

5 5

－

22 日
休
業
日

－

23 月 天皇誕生日
祝
日

－

6 6 624 火 ＡＬＴ、見習い班長期間 6 通常 16:25

25 水 Ｐ会費締め切り日、見習い班長期間
通
常

通
常

5 6

5 5 5 6 6 6

5 5 通常

通常 16:25

26 木 6年生を送る会、変則日課、そうじなし
通
常

5 －

27 金 ＡＬＴ、見習い班長期間
通
常

5 5

5 5 5

6 6 6 6 通常 16:25

28 土 －

1 日
休
業
日

休
業
日

5 5 通常

－

2 月 全校5時間、見習い班長期間、登校班長会議（13:35）
通
常

5 -

3 火 ＡＬＴ、卒業式全体練習Ⅰ、清掃班長会（６Ａ13:30）
通
常

5 6

5 5 5

下校時刻　　　通常・集会日課：５時間（１４時５０分），６時間（１５時４０分）

6 6 6 6 通常 16:25


